
13TABULKY PSV

HLAVNÍ PROJEKTANT: ING.ARCH. LUKÁŠ DOUBRAVA

NÁZEV AKCE:

Č. VÝKRESU: PARÉ:
MÍSTO STAVBY:

OBJEDNATEL:
DATUM:

STUPEŇ:

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
Tř.17. LISTOPADU 1126/43
OLOMOUC 77900
www.architekt-doubrava.com

OOP HRANICE, PURGEŠOVA 2

HRANICE, PARC. Č. 827/2,
491/2, 491/3, 827/1, 827/3

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÉ
ŘEDITELSTVÍ POLICIE
OLOMOUCKÉHO KRAJE

11/2012

DSP + DPS

F1.1 ARCH. A STAVEBNĚ TECH. ŘEŠENÍ
NÁZEV VÝKRESU: MĚŘÍTKO:

ČÁST:

PROJEKTANT STAVEBNÍ: ING.ARCH. LUKÁŠ DOUBRAVA

PODPIS A RAZÍTKO:



1 050

55
0

2 000

1 
50

0

1 850

90
0

1 200

1
 3

5
0

1 200

1 
0
00

TABULKA OKEN

Č.

O1

O2

O3

O4

O5

PODL...

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

1.NP

NÁHLED ŠÍŘKA

1 050

2 000

1 850

1 200

1 200

VÝŠKA

550

1 500

900

1 350

1 000

POPIS

OKNA PLASTOVÁ
JEDNOKŘÍDLÁ SKLOPNÁ

OKNO PLASTOVÉ
NEOTVÍRAVÉ DĚLENÉ NA 4
ČÁSTI+PARAPETNÍ BÍLÁ
LAMINOVANÁ DESKA

OKNO PLASTOVÉ
DVOUKŘÍDLÉ OTEVÍRAVÉ,
PRAVÉ KŘÍDLO SKLOPNÉ +
VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE

OKNA PLASTOVÁ
DVOUKŘÍDLÁ OTEVÍRAVÁ,
PRAVÉ KŘÍDLO SKLOPNÉ+
VERTIKÁLNÍ ROLETY V CELÉ
SVĚTLÉ DÉLCE VIKÝŘE

OKNO HLINÍKOVÉ PEVNÉ
VČETNĚ PARAPETNÍ DESKY
Z OBOU STRAN + ROLETA

KS

3

1

1

18

1

KOVÁNÍ

JAKO U STAVAJÍCÍCH
SKLEPNÍCH OKEN

BEZ KOVÁNÍ

STANDARDNÍ, KLIKA JAKO U
STÁVAJÍCÍCH OKEN+PÁKOVÝ
SYSTÉM OTEVÍRÁNÍ NA ZDI

STANDARDNÍ, KLIKA JAKO U
STÁVAJÍCÍCH OKEN

BEZ KOVÁNÍ

ZASKLENÍ

IZOLAČNÍ DVOJSKLO  MIN.
Un=-1,1W/m2K

DVOJSKLO

IZOLAČNÍ DVOJSKLO  MIN.
Un=-1,1W/m2K

IZOLAČNÍ DVOJSKLO MIN.
Un=-1,1W/m2K

TVRZENÉ SKLO NEBO
PLEXISKLO S

PULKRUHOVÝM OTVOREM
VE SPODNÍ ČÁSTI , KTERÝ

BUDE MÍT MOŽNOST
UZAVÍRÁNÍ

BARVA

RÁM BÍLÝ

RÁM BÍLÝ

RÁM BÍLÝ

RÁM Z VENKOVNÍ STRANY
ŠEDÝ Z VNITŘNÍ BÍLÝ

RÁM Z VENKOVNÍ STRANY
ŠEDÝ Z VNITŘNÍ BÍLÝ

POZNÁMKA

PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ
OTVOR NA STAVBĚ!

PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ
OTVOR NA STAVBĚ!

PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ
OTVOR NA STAVBĚ!

PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ
OTVORY NA STAVBĚ!

PŘEMĚŘIT STAVEBNÍ
OTVORY NA STAVBĚ!



900
2
 0

2
0

2 
0
2
0

900

700

2 
0
2
0

700

2 
0
2
0

900

2
 0

2
0

900

2
 0

2
0

900

2
 0

2
0

900

2
 0

2
0

1 071

2 
2
75

900

2
 0

2
0

TABULKA DVEŘÍ

Č.

D1

D1

D2

D2

D3

D3

D3

D3

D3

D3

PODLAŽÍ

1.PP

1.PP

1.PP

1.PP

1.NP

1.NP

1.NP

2.NP

2.NP

3.NP

NÁHLED L/P

L

P

L

P

L

L

P

L

P

L

ŠÍŘKA

800

800

600

600

800

800

800

800

800

800

VÝŠKA

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

POPIS

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU A
KLIMATICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU A
KLIMATICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU A
KLIMATICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU A
KLIMATICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

KS

4

5

2

1

1

4

8

4

5

2

KOVÁNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, DOLE VĚTRACÍ

MŘÍŽKA 368x130, NA
ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ

TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, DOLE VĚTRACÍ

MŘÍŽKA 368x130, NA
ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ

TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, DOLE VĚTRACÍ

MŘÍŽKA 368x130, NA
ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ

TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, DOLE VĚTRACÍ

MŘÍŽKA 368x130, NA
ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ

TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB FAB,

KLIKA Z OBOU STRAN
STŘÍBRNÁ MATNÁ, NA
ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ

TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB FAB,

KLIKA Z OBOU STRAN
STŘÍBRNÁ MATNÁ, NA
ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ

TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BARVA (ODSTÍN)

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POZNÁMKA

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ



900
2
 0

2
0

900

2
 0

2
0

900

2
 0

2
0

900

2
 0

2
0

880

2
 0

1
0

1 000

2
 0

2
0

900

2 
0
2
0

900

2
 0

2
0

1 960

2
 2

3
0

900

2
 0

2
0

TABULKA DVEŘÍ

Č.

D3

D3e

D3e

D3-Z

D3-Z

D4

D4

D4

D5

D6

PODLAŽÍ

3.NP

2.NP

2.NP

1.NP

2.NP

1.NP

2.NP

3.NP

1.NP

1.NP

NÁHLED L/P

P

L

P

L

L

L

L

L

P

P

ŠÍŘKA

800

800

800

800

800

900

800

800

1 800

800

VÝŠKA

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

2 150

1 970

POPIS

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, Z VNITŘNÍ
STRANY ČALOUNĚNÉ
PROTI HLUKU, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, Z VNITŘNÍ
STRANY ČALOUNĚNÉ
PROTI HLUKU, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
POKUD TO PŮJDE
ZŮSTANE STÁVAJÍCÍ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
POKUD TO PŮJDE
ZŮSTANE STÁVAJÍCÍ

DVEŘE HLADKÉ
JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU A
KLIMATICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ, POŽÁRNÍ
ODOLNOST EI 30 C DP3

DVEŘE HLADKÉ
JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU A
KLIMATICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ, POŽÁRNÍ
ODOLNOST EI 30 C DP3

DVEŘE HLADKÉ
JEDNOKŘÍDLÉ S
MECHANICKOU A
KLIMATICKOU
ODOLNOSTÍ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ, POŽÁRNÍ
ODOLNOST EI 30 C DP3

VSTUPNÍ DVEŘE
HLINÍKOVÉ  DVOUKŘÍDLÉ
CELOPROSKLENÉ S
HORIZONTÁLNÍM
ROZDĚLENÍM, ZASKLENÍ
AŽ OD VÝŠKY 400mm,
PRAHOVÝ DORAZ

DVEŘE OCELOVÉ PLNÉ,
OPATŘENÉ PRŮZOREM
ZE SILNÉHO SKLA S
DVÍŘKY A OTEVÍRACÍM
OKÉNKEM, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ, V DOLNÍ
ČÁSTI MŘÍŽKA

KS

4

3

1

1

1

1

2

1

1

2

KOVÁNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

ELEKTRICKÝ ZÁMEK A
VLOŽKA FAB, Z VENKOVNÍ
STRANY KOULE Z VNITŘNÍ
KLIKA STŘÍBRNÁ MATNÁ,

UVNITŘ NA STOLE
TLAČÍTKO PRO UVOLONĚNÍ

DVEŘÍ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

ELEKTRICKÝ ZÁMEK A
VLOŽKA FAB, Z VENKOVNÍ
STRANY KOULE Z VNITŘNÍ
KLIKA STŘÍBRNÁ MATNÁ,

UVNITŘ NA STOLE
TLAČÍTKO PRO UVOLONĚNÍ

DVEŘÍ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KLIKA STŘÍBRNÁ MATNÁ,
KOVÁNÍ UMOŽŇUJÍCÍ DVEŘE

ZAJIŠTĚNÉ PŘÍPADNĚ
ZAMČENÉ VE SMĚRU ÚNIKU

OTEVŘÍT, OPATŘIT
SAMOZAVÍRAČEM, NA
ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ

TĚSNĚNÍ

KLIKA STŘÍBRNÁ MATNÁ,
KOVÁNÍ UMOŽŇUJÍCÍ DVEŘE

ZAJIŠTĚNÉ PŘÍPADNĚ
ZAMČENÉ VE SMĚRU ÚNIKU

OTEVŘÍT, OPATŘIT
SAMOZAVÍRAČEM, NA
ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ

TĚSNĚNÍ

KLIKA STŘÍBRNÁ MATNÁ,
KOVÁNÍ UMOŽŇUJÍCÍ DVEŘE

ZAJIŠTĚNÉ PŘÍPADNĚ
ZAMČENÉ VE SMĚRU ÚNIKU

OTEVŘÍT, OPATŘIT
SAMOZAVÍRAČEM, NA
ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ

TĚSNĚNÍ

NA PRAVÉM KŘÍDLE NA
STRANĚ ZÁVĚSŮ BUDE

KLIKA STŘÍBRNÁ MATNÁ A
TO POUZE ZEVNITŘ A Z
VENKU KOULE, ZÁMEK

ELEKTRONICKÝ
MAGNETICKÝ, KARTOVÝ

SYSTÉM VENKU, ZEVNITŘ
BZUČÁK S TLAČÍTKEM,

OPATŘIT SAMOZAVÍRAČEM
A KOVÁNÍM OTEVÍRAJÍCÍ V
JEDNOM KROKU DRUHÉ

KŘÍDLO

KLIKA STŘÍBRNÁ MATNÁ
POUZE Z VENKU, ZEVNITŘ

KOULE,  2 ZPŮSOBY
ODEMYKÁNÍ, NAPŘ. ZÁMEK

A VLOŽKA FAB +ZÁVORA

ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

PROSKLENÉ
BEZPEČNOSTNÍM A

IZOLAČNÍM
DVOJSKLEM, VE

VÝŠCE 1000 A 1600
BUDE VÝRAZNÝ

KONTRASTNÍ PRUH
V ŠÍŘCE 50 mm

NEBO ZNAČKY 50x50
S MEZERAMI MAX.

150mm

BEZ ZASKLENÍ

BARVA (ODSTÍN)

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

PŘÍRODNÍ HLINÍK

PŘÍRODNÍ HLINÍK

POZNÁMKA

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA
STAVBĚ, ZÁRUBEŇ DO

SÁDROKARTONU

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ



1 740

2 
80

0

1 760

2
 8

0
0

800

2
 0

2
0

800

2
 0

2
0

700

2 
0
2
0

700

2 
0
2
0

700

2 
0
2
0

900

2
 0

2
0

900

2
 0

2
0

TABULKA DVEŘÍ

Č.

D7A

D7B

D8

D8

D9

D9

D9

D10

D11

PODLAŽÍ

1.NP

1.NP

3.NP

3.NP

2.NP

3.NP

3.NP

1.NP

1.NP

NÁHLED L/P

P

P

L

P

P

L

P

L

L

ŠÍŘKA

1 600

1 600

700

700

600

600

600

800

800

VÝŠKA

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

1 970

POPIS

DVEŘE HLINÍKOVÉ
DVOUKŘÍDLÉ S
HORIZONTÁLNÍM
DĚLENÍM A S
NADSVĚTLÍKEM,
RÁMOVÁ KONSTRUKCE,
ZASKLENÍ AŽ OD VÝŠKY
400mm, PRAHOVÝ
DORAZ

DVEŘE HLINÍKOVÉ
DVOUKŘÍDLÉ S
HORIZONTÁLNÍM
DĚLENÍM A S
NADSVĚTLÍKEM,
RÁMOVÁ KONSTRUKCE,
ZASKLENÍ AŽ OD VÝŠKY
400mm, PRAHOVÝ
DORAZ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ,
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ
NATŘENÁ 2X HNĚDOU
BARVOU

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ,
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ,
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ, V
DOLNÍ ČÁSTI MŘÍŽKA

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ,
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ, V
DOLNÍ ČÁSTI MŘÍŽKA

DVEŘE DŘEVĚNÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ,
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ, V
DOLNÍ ČÁSTI MŘÍŽKA

DVEŘE BEZPEČNOSTNÍ
TŘÍDY 4 DLE ČSN P ENV
1627, POŽÁRNÍ
ODOLNOST EI 30 DP3,
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ BEZ
PRAHU TĚSNÁ PO CELÉM
SVÉM OBVODU.

DVEŘE DŘEVĚNÉ
JEDNOKŘÍDLÉ Z 1/3
PROSKLENÉ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ

KS

1

2

1

2

1

3

1

1

1

KOVÁNÍ

NA PRAVÉM KŘÍDLE NA
STRANĚ ZÁVĚSŮ BUDE Z

OBOU STRAN KOULE
STŘÍBRNÁ MATNÁ,  ZÁMEK

ELEKTRONICKÝ
MAGNETICKÝ REVERZNÍ,

KARTOVÝ SYSTÉM Z OBOU
STRAN, OPATŘIT

SAMOZAVÍRAČEM  A
KOVÁNÍM OTEVÍRAJÍCÍ V
JEDNOM KROKU DRUHÉ

KŘÍDLO,

NA PRAVÉM KŘÍDLE NA
STRANĚ ZÁVĚSŮ BUDE

KLIKA A Z DRUHÉ STRANY
KOULE STŘÍBRNÁ MATNÁ,

ZÁMEK ELEKTRONICKÝ
MAGNETICKÝ REVERZNÍ,

KARTOVÝ SYSTÉM Z JEDNÉ
STRANY,  OPATŘIT

SAMOZAVÍRAČEM  A
KOVÁNÍM OTEVÍRAJÍCÍ V
JEDNOM KROKU DRUHÉ

KŘÍDLO

KOVÁNÍ STANDARDNÍ,
ZÁCHODOVÝ  ZÁMEK, KLIKA
Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ

MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ,
ZÁCHODOVÝ  ZÁMEK, KLIKA
Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ

MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ,
ZÁCHODOVÝ  ZÁMEK, KLIKA
Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ

MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ,
ZÁCHODOVÝ  ZÁMEK, KLIKA
Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ

MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ,
ZÁCHODOVÝ  ZÁMEK, KLIKA
Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ

MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

ZÁMEK S VYSOKOU
BEZPEČNOSTÍ TŘÍDY A ČSN

EN 1300, KLIKA Z OBOU
STRAN STŘÍBRNÁ MATNÁ,

NA ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ
TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ
ZÁMEK FAB, KLIKA Z OBOU
STRAN STŘÍBRNÁ MATNÁ,

NA ZÁRUBEŇ PRYŽOVÉ
TĚSNĚNÍ

ZASKLENÍ

PROSKLENÉ
BEZPEČNOSTNÍM
SKLEM, VE VÝŠCE
1000 A 1600 BUDE

VÝRAZNÝ
KONTRASTNÍ PRUH

V ŠÍŘCE 50 mm
NEBO ZNAČKY 50x50

S MEZERAMI MAX.
150mm

PROSKLENÉ
BEZPEČNOSTNÍM
SKLEM, VE VÝŠCE
1000 A 1600 BUDE

VÝRAZNÝ
KONTRASTNÍ PRUH

V ŠÍŘCE 50 mm
NEBO ZNAČKY 50x50

S MEZERAMI MAX.
150mm

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

ZASKLENÍ
JEDNOSTRANĚ
PRŮHLEDNÝM

SKLEM Z CHODBY
DO MÍSTNOSTI

BARVA (ODSTÍN)

PŘÍRODNÍ HLINÍK

PŘÍRODNÍ HLINÍK

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2X

HNĚDOU BARVOU

POKUD TO PŮJDE
BUDOU DVEŘE POVRCH

(CPL HRUŠKA Z OBOU
STRAN, DEZÉN TEXTURY

SVISLE, ZÁRUBEŇ
NATŘENÁ 2X HNĚDOU

BARVOU)

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2x

HNĚDOU BARVOU

POZNÁMKA

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA
STAVBĚ, ZÁRUBEŇ DO

SÁDROKARTONU

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA
STAVBĚ, ZÁRUBEŇ DO

SÁDROKARTONU

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA
STAVBĚ, ZÁRUBEŇ DO

SÁDROKARTONU

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA
STAVBĚ, ZÁRUBEŇ DO

SÁDROKARTONU

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ



960
2 

0
5
0

800

2
 0

2
0

800

2
 0

2
0

TABULKA DVEŘÍ

Č.

D12

D13

D13

PODLAŽÍ

1.NP

3.NP

3.NP

NÁHLED L/P

L

L

P

ŠÍŘKA

800

700

700

VÝŠKA

1 970

1 970

1 970

POPIS

DVEŘE HLINÍKOVÉ
HLADKÉ JEDNOKŘÍDLÉ,
ZÁRUBEŇ HLINÍKOVÁ

DVEŘE ATYPICKÉ
DŘEVĚNÉ HLADKÉ
JEDNOKŘÍDLÉ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ, V HORNÍ
ČÁSTI MŘÍŽKA

DVEŘE ATYPICKÉ
DŘEVĚNÉ HLADKÉ
JEDNOKŘÍDLÉ, ZÁRUBEŇ
OCELOVÁ, V HORNÍ
ČÁSTI MŘÍŽKA

KS

1

3

2

KOVÁNÍ

NA STRANĚ ZÁVĚSŮ BUDE
KLIKA A Z DRUHÉ STRANY
KOULE STŘÍBRNÁ MATNÁ,

ZÁMEK REVERZNÍ
ELEKTRONICKÝ

MAGNETICKÝ, KARTOVÝ
SYSTÉM Z JEDNÉ STRANY,
OPATŘIT SAMOZAVÍRAČEM

KOVÁNÍ STANDARDNÍ,
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

KOVÁNÍ STANDARDNÍ,
ZÁMEK A VLOŽKA FAB, KLIKA

Z OBOU STRAN STŘÍBRNÁ
MATNÁ, NA ZÁRUBEŇ
PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ

ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BEZ ZASKLENÍ

BARVA (ODSTÍN)

PŘÍRODNÍ HLINÍK

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2x

HNĚDOU BARVOU

POVRCH CPL HRUŠKA Z
OBOU STRAN, DEZÉN

TEXTURY SVISLE,
ZÁRUBEŇ NATŘENÁ 2x

HNĚDOU BARVOU

POZNÁMKA

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, NUTNO

PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, ZÁRUBEŇ

DO SÁDROKARTONU

STAVEBNÍ OTVOR VIZ
NÁHLED, ZÁRUBEŇ

DO SÁDROKARTONU



TABULKA STŘEŠNÍCH OKEN A SVĚTLOVODŮ
Č.

S1

S2

S3

KS

2

1

1

NÁHLED POPIS

SVĚTLOVOD PRŮMĚRU 400 mm, TUBUS OBALEN TEPELNOU
IZOLACÍ, UVNITŘ TUBUSU IZOLAČNÍ DVOJSKLO

STŘEŠNÍ OKNO KYVNÉ 550x780, OTEVÍRÁNÍ BUDE POPOCÍ TYČE
RÁM POPLASTOVANÝ NEBO PLASTOVÝ BÍLÉ BARVY Z
INTERIÉROVÉ STRAN, Z VNĚJŠÍ STRANY BUDE TITANZINEK
PŘÍRODNÍ

STŘEŠNÍ VÝLEZ VÝKLOPNÝ450x550, RÁM DŘEVĚNÝ NATŘENÝ
BEZBARVÝM LAKEM, KŘÍDLO Z LAKOVANÉHO HLINÍKU, LZE VOLIT
I LEVOSTRANNÉ NEBO PRAVOSTRANÉ OTEVÍRANÍ

POZNÁMKA

SVĚTLOVODY BUDOU OBALENY DO PROTIPOŽÁRNÍ
KONSTRUKCE ZE SÁDROKARTONU



TABULKA PSV - ZAMEČNICKÉ VÝROBKY

OZN.

MR1

MR2

MR3

MR4

Z1

Z2

Z3

Z3

Z3

Z3

Z4

MNOŽSTVÍ

15

3

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2D SYMBOL POHLED POPIS

POZINKOVANÁ MŘÍŽ Z TYČOVÉ ČTVERCOVÉ
OCELI PRŮŘEZU 10x10 mm, VZDÁLENOST
SVISLÝCH PRUTŮ 130 mm, STAVEBNÍ OTVOR CCA
1140x 1740mm, ŠROUBOVANÁ K PÁSOVÉ OCELI V
OSTĚNÍ OKENNÍHO OTVORU

POZINKOVANÁ MŘÍŽ Z TYČOVÉ OCELI PRŮŘEZU
10x10 mm, VZDÁLENOST SVISLÝCH PRUTŮ 130
mm, STAV. OTVOR CCA 1440x1740mm,
ŠROUBOVANÁ K PÁSOVÉ OCELI V OSTĚNÍ
OKENNÍHO OTVORU

POZINKOVANÁ MŘÍŽ Z TYČOVÉ OCELI PRŮŘEZU
10x10 mm, VZDÁLENOST SVISLÝCH PRUTŮ 130
mm, ŠROUBOVANÁ K PÁSOVÉ OCELI V OSTĚNÍ
OKENNÍHO OTVORU

POZINKOVANÁ MŘÍŽ Z TYČOVÉ OCELI PRŮŘEZU
10x10 mm, VZDÁLENOST SVISLÝCH PRUTŮ 130
mm, ŠROUBOVANÁ K PÁSOVÉ OCELI V OSTĚNÍ
OKENNÍHO OTVORU

NEREZEOVÉ NEBO CHROMOVÉ MADLO PR. 50
mm NA UCHYTECH KOTVENÝCH VE ZDI, VÝŠKA
MADLA 900mm

NEREZEOVÉ NEBO CHROMOVÉ MADLO PR. 50
mm NA SLOUPKÁCH, DOLE MANŽETA , VÝŠKA
MADLA 900mm

NEREZEOVÉ NEBO CHROMOVÉ MADLO PR. 50
mm NA UCHYTECH KOTVENÝCH VE ZDI, VÝŠKA
MADLA 900mm

NEREZEOVÉ NEBO CHROMOVÉ MADLO PR. 50
mm NA UCHYTECH KOTVENÝCH VE ZDI, VÝŠKA
MADLA 900mm

NEREZEOVÉ NEBO CHROMOVÉ MADLO PR. 50
mm. NA HORNÍM KONCI SLOUPEK A JINAK
UCHYTY KOTVENÉ VE ZDI, VÝŠKA MADLA 900mm

NEREZEOVÉ NEBO CHROMOVÉ MADLO PR. 50
mm NA UCHYTECH KOTVENÝCH VE ZDI, VÝŠKA
MADLA 900mm

NEREZEOVÉ NEBO CHROMOVÉ MADLO PR. 50
mm NA UCHYTECH KOTVENÝCH VE ZDI, VÝŠKA
MADLA 900mm

DÉLKA(A)

1 480

1 880

3 230

1 410

750

1 050

1 150

2 450

3 950

3 400

450

ŠÍŘKA (B)

10

10

10

10

50

50

50

50

50

50

50

POZNÁMKA

NUTNÉ ZMĚŘIT OTVOR NA NA
STAVBĚ, MŘÍŽE DO SKLADU
ZBRANÍ A MUNICE BUDE
OPATŘENA  POZINK. SÍTÍ S OKY
MAX. 20x20mm.

NUTNÉ ZMĚŘIT OTVOR NA NA
STAVBĚ

NUTNÉ ZMĚŘIT OTVOR NA NA
STAVBĚ

NUTNÉ ZMĚŘIT OTVOR NA NA
STAVBĚ

NUTNÉ ZMĚŘIT NA STAVBĚ

NUTNÉ ZMĚŘIT NA STAVBĚ

NUTNÉ ZMĚŘIT NA STAVBĚ

NUTNÉ ZMĚŘIT NA STAVBĚ

NUTNÉ ZMĚŘIT NA STAVBĚ

NUTNÉ ZMĚŘIT NA STAVBĚ

NUTNÉ ZMĚŘIT NA STAVBĚ



80
0

1 9
70

3 
00

0

TABULKA PSV - ZAMEČNICKÉ VÝROBKY

OZN.

Z6

Z7

Z8

Z9

Z10

Z11

Z12

Z13

Z14

Z15

Z16

MNOŽSTVÍ

2

4

2

2

1

2

1

1

16

2

1

2D SYMBOL POHLED POPIS

STOLEK SVAŘENÝ Z TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ A
2X DESKY LPD S PLASTOVOU NEBO KOVOVOU
HRANOU,  KOTVENÝ K PODLAZE, VÝŠKA 760 mm

ŽIDLE SVAŘENÁ Z TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ A
SEDÁKU Z DESKY LPD 2x S PLASTOVOU NEBO
KOVOVOU HRANOU, KOTVENÁ K PODLAZE,
VÝŠKA 450 mm, S MOŽNOSTÍ PŘIPOUTÁNÍ

LŮŽKO SVAŘENÉ Z TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ A
DESEK LPD 2x, HRANY PLASTOVÉ NEBO
PLECHOVÉ, KOTVENÉ K PODLAZE, VÝŠKA 450
mm, OPATŘENO OMYVATELNOU MATRACÍ

DĚLÍCÍ MŘÍŽ VYROBENA Z OCELOVÝCH TYČÍ
OSAZENA V MONÁŽNÍM RÁMU UKOTVENÉM DO
OBVODOVÝCH STĚN, STROPU A PODLAHY,
NATŘENÁ HNĚDOU BARVOU, SOUČÁSTÍ JSOU
DVEŘE 800/1970 ZE STEJNÉHO MATERIÁLU A
PROVEDENÍ, KLIKA ZE STRANY VSTUPU DO CELY,
ZÁMEK A VLOŽKA FAB

POZINKOVANÝ ROŠT PŘED DVEŘMI ULOŽEN DO
RÁMU Z UHELNÍKŮ CHYCENÉHO V PODLAZE

KRYTÍ OTOPNÝCH TĚLES 1200x1100 mm Z
DĚROVANÉHO PLECHU TL. 1 mm KOTVENÉHO NA
OCELOVÉM RÁMU, UCHYCENÍ PÁSOVOU OCELÍ
DO OSTĚNÍ NIKY POD OKNY, KRYT MUSÍ BÝT
ODNÍMATELNÝ

DRŽÁK NA DVĚ VLAJKY POZINKOVANÝ, KOTVENÝ
KE ZDI

MARKÝZA Z TENKOSTĚN. PROFILŮ , SPODNÍ
KONEC JE VYNÁŠENÝ TRUBKOU V JEJÍŽ
KONCÍCH JSOU TÁHLA Z TYČOVÉ OCELI POD
ÚHLEM 45° ŠROUBOVANÁ KE KOTVÁM VE ZDECH.
HORNÍ KONEC JE KOTVEN K NOSNÍKU Z
TENKOSTĚNÉ ODÉLNÍK. OCELI.,KRYTINU PAK
TVOŘÍ 4 BEZP. SKLA, R.3000x1400

KOVOVÉ SÍTĚ V KOVOVÉM RÁMU 950x500

UPEVNŇOVACÍ OKO Z TYČOVÉ KULATÉ OCELI PR.
10 mm, OKO PR. 60 mm

ČISTÍCÍ KOBEREC V ZÁDVEŘÍ ZABUDOVANÝ V
PODLAZE

DÉLKA(A)

900

400

800

2 180

600

1 200

200

1 430

950

170

800

ŠÍŘKA (B)

400

400

2 000

20

1 800

150

100

3 120

15

10

1 600

POZNÁMKA

SILNĚJŠÍ ČTVERCOVÝ PLECH
ROZMĚRU 80x80 mm PŘIVAŘENY
KE KAŽDÉ  NOZE BUDE KOTVEN
ŠROUBY K PODLAZE

SILNĚJŠÍ ČTVERCOVÝ PLECH
ROZMĚRU 80x80 mm PŘIVAŘENY
KE KAŽDÉ  NOZE BUDE KOTVEN
ŠROUBY K PODLAZE

SILNĚJŠÍ ČTVERCOVÝ PLECH
ROZMĚRU 80x80 mm PŘIVAŘENY
KE KAŽDÉ  NOZE BUDE KOTVEN
ŠROUBY K PODLAZE

ROZMĚR NUTNÉ ZAMĚŘIT NA
STAVBĚ, NA STROPĚ BUDE
PODHLED! VZDÁLENOST
SVISLÝCH TYČÍ CCA 150 mm

NIKU NUTNÉ ZMĚŘIT NA STAVBĚ!

NUTNÉ ZMĚŘIT OTVOR NA
STAVBĚ!



90
0

1 500

TABULKA PSV - ZAMEČNICKÉ VÝROBKY

OZN.

Z17

MNOŽSTVÍ

1

2D SYMBOL POHLED POPIS

SKŘÍŇ PRO MOTOR GENERÁTOR, KONSTRUKCE
OCELOVÁ POZINKOVANÁ Z ÚHLENÍKŮ,
OPLÁŠTĚNÍ POZINKOVANÝM PLECHEM. DVĚ
KŘÍDLA UZAMYKATELNÁ. HLOUBKY SKŘÍNĚ CCA
600mm.

DÉLKA(A)

1 500

ŠÍŘKA (B)

900

POZNÁMKA

ROZMĚRY BUDOU UPŘESNĚNY
DLE TYPU MOTORGENERÁTORU
NA STAVBĚ!



VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 
Veškeré oplechování je z pozinkovaného plechu tl. 0,60 mm. 
 
PARAPETNÍ PLECHY 
 
K/1 - R.Š. 600mm   
- L= 1,25m (32ks) 
- L= 1,9m (2ks) 
- L= 2,15m (2ks) 
- L= 1,15m (1ks) 

 
K/2 - R.Š. 450mm 
- L= 1,1m (8ks) 

K/2 – R.Š. 550mm  

 
K/3 – R.Š. 520mm 
- L= 1,55m (3ks) 
- L= 3 m (1ks) 
- L= 0,6m (4ks) 
- L= 1,9 (1ks) 

 
K/4 – R.Š. 250mm 
- L= 1,25 m(18ks)  

- L= 1,1m (8ks) 
 
 
DEŠŤOVÉ ŽLABY 
- d = 160, R.Š. 330, L= 97 m 
- d = 110, R.Š. 250, L= 36,5 m 
- d = 110, R.Š. 250, L= 12 m 
- d = 70, R.Š. 160, L= 3 m         

 

DEŠŤOVÉ SVODY   
- c = 100, R.Š. 330, L= 9,5 (6ks) 
- c = 100, R.Š. 330, L= 4,8 (1ks) 
- c = 100, R.Š. 330, L= 3,5 (2ks) 
- c = 70, R.Š. 250, L= 3,3 (1ks) 
- c = 70, R.Š. 250, L= 1,7 (9ks) 

 
 
ATIKA U PLOCHÉ STŘECHY 
R.Š. 450 mm, L= 6,5m (2ks) 
 
ZEĎ U VSTUPU Š. 250 mm 
R.Š. 400 mm, L= 2,3 m 
 
OPLECHOVÁNÍ STŘECHY NAD SKLADY U HL. VSTUPU 
LIŠTA PODÉL ZDI, CELKOVÁ DÉLKA L= 6m (2ks) 
 
OPLECHOVÁNÍ VIKÝŘE NAD VSTUPEM 
5,7x2m = 11,4 m2, 3,3x0,2 m=0,66m2 
 
OPLECHOVÁNÍ KOMÍNA 780x480mm, STŘEŠNÍCH OKEN, 2 SVĚTLOVODŮ, 
PROSTUPŮ STŘECHOU A PŘÍPOJKOVÉ EL. SKŘÍNĚ 
 
OPLECHOVÁNÍ VYKÝŘŮ - 7x + 1x ŠIRŠÍ JIŽNÍ 
VČETNĚ STĚN A STŘECHY 
  
                         



86
0

55
0

35
0

2 700
550 550 500 550 550

1 7
60 2 EL. PLOTYNKY DŘEZ

MIKROVLNKA

ATYP. KUCHYŇSKÁ LINKA - KORPUS ŠEDÉ LAMINO
DVÍŘKA HLADKÁ BAREVNÁ - POVRCH FÓLIE
KUCHYŇSKÁ DESKA ŠEDÁ
UCHYTKY JEDNODUCHÉ CHROMOVANÉ
SOUČÁSTÍ BUDE JEDNODŘEZ, 2 EL. PLOTÝNKY V DESCE.
HLOBKA HORNÍCH SKŘÍNĚK CCA 400mm

4 ŠUPLÍKY

OTEVŘENÁ SKŘÍŇKA

2 POLICE 1 POLICE

2 VÝKLOPNÉ SKŘÍŇKY

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY


		2013-10-03T08:12:20+0200




